
Uchwała Nr XLVI/637/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  8 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie: uporządkowania terenów zielonych na obszarze Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim. 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego 

załącznik  nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) Rada Dzielnicy XII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o 

uporządkowanie terenów zielonych na obszarze Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim: 

1/ tren wokół pomnika Pod Orłem przy ul. Bieżanowskiej 

2/ teren wzdłuż rzeki Drwinki na całej długości Parku jerzmanowskich 

3/ teren wokół przystanku tramwajowego Prokocim Szpital (zejście w stronę Parku 

Jerzmanowskich) 

4/ uporządkowanie terenu wzdłuż ulicy Agatowej  

5/ teren przy ul. Kurczaba, na wysokości bl. 9-11 

6/ okolice Szkoły Podstawowej nr 111 i Przedszkola nr 28 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 


